
Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U5 (400 M)   OVERALL-RANKING

00:01:11EGF Bunstruth Racing2015BOLM, Madlenu5w1.(927)1

00:01:122015WIEMEYER, Toniu5m1.(937)2

00:01:22Langenberg - Marathon2015RÜTHER, Noahu5m2.(1013)3

00:01:25Blitz Kids2016MÜLLER, Sveau5w2.(900)4

00:01:33Blitz Kids2015WEIMANN, Maximu5w3.(921)5

00:01:43Nutrixxion2017HELLMANN, Maxu5m3.(1016)6

00:01:532017WIEMEYER, Titusu5m4.(936)7

00:02:02Langenberg - Marathon2016HOFFMANN, Marthau5w4.(1057)8

00:02:06Langenberg - Marathon2016SUDHOFF, Janneu5m5.(1006)9

00:02:09TuS Germania Bruchhausen2016WIPPENHOHN, Benu5m6.(906)10

00:02:12TuS Germania Bruchhausen2016MÜLLER, Lasseu5m7.(905)11

00:02:16TuS Germania Bruchhausen2016LO PRESTI, Vincentu5m8.(1038)12

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 15:02 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U5 (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:01:11EGF Bunstruth Racing2015BOLM, Madlenu5w1.(927)1

00:01:25Blitz Kids2016MÜLLER, Sveau5w2.(900)2

00:01:33Blitz Kids2015WEIMANN, Maximu5w3.(921)3

00:02:02Langenberg - Marathon2016HOFFMANN, Marthau5w4.(1057)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U5 (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:01:122015WIEMEYER, Toniu5m1.(937)1

00:01:22Langenberg - Marathon2015RÜTHER, Noahu5m2.(1013)2

00:01:43Nutrixxion2017HELLMANN, Maxu5m3.(1016)3

00:01:532017WIEMEYER, Titusu5m4.(936)4

00:02:06Langenberg - Marathon2016SUDHOFF, Janneu5m5.(1006)5

00:02:09TuS Germania Bruchhausen2016WIPPENHOHN, Benu5m6.(906)6

00:02:12TuS Germania Bruchhausen2016MÜLLER, Lasseu5m7.(905)7

00:02:16TuS Germania Bruchhausen2016LO PRESTI, Vincentu5m8.(1038)8

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS RACE U5 (400 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U5
00:01:122015WIEMEYER, Toni(937)1

00:01:22Langenberg - Marathon2015RÜTHER, Noah(1013)2

00:01:43Nutrixxion2017HELLMANN, Max(1016)3

00:01:532017WIEMEYER, Titus(936)4

00:02:06Langenberg - Marathon2016SUDHOFF, Janne(1006)5

00:02:09TuS Germania Bruchhausen2016WIPPENHOHN, Ben(906)6

00:02:12TuS Germania Bruchhausen2016MÜLLER, Lasse(905)7

00:02:16TuS Germania Bruchhausen2016LO PRESTI, Vincent(1038)8

SCHÜLERINNEN U5
00:01:11EGF Bunstruth Racing2015BOLM, Madlen(927)1

00:01:25Blitz Kids2016MÜLLER, Svea(900)2

00:01:33Blitz Kids2015WEIMANN, Maxim(921)3

00:02:02Langenberg - Marathon2016HOFFMANN, Martha(1057)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:03 Uhr


